
 

 

1 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XX           PRIMORSKI DOLAC,    13. veljače 2017.g.        BROJ  6/17 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o ustrojavanju evidencije o danim i primljenim jamstvima te izdacima po 

jamstvima ........................................................................................................................ 2 

2. Odluka o prihvatu ponude ponuditelja EXPERT jdoo Kastav za nabavu usluge 

izrade Projektno-tehničke dokumentacije – Glavni projekt za izgradnju dječjeg 

vrtića ................................................................................................................................. 3   

3. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknade građanima i 

kućanstvima - ANTE ŽUNIĆ ......................................................................................... 5 

4. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknade građanima i 

kućanstvima – podmirenje troškova pogreba za  pok. DAVOR FRANIĆ ................. 6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


13. veljače 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/17      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 401-05/17-01/01 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-17-1 

Primorski Dolac, 13. veljače 2017. god.        

                                                                                       
        Na temelju članka 9. i 10. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju 

proračuna („Narodne novine“ broj 24/13) i  članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni 

glasnik br. 06/13), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 104. kolegiju održanom dana 

13. veljače 2016. godine donosi  

  

 

ODLUKA O USTROJAVANJU EVIDENCIJE 

o danim i primljenim jastvima te izdacima po jamstvima 

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik donosi odluku o ustrojavanju evidencije o danim i primljenim 

jamstvima te izdacima po jamstvima za Općinu Primorski Dolac.  

Evidencija sadrži stanje obveza za kredite i zajmove Općine Primorski Dolac na 

početku i na kraju proračunske godine.     

   

Članak 2. 

 

  Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

          

NAČELNIK OPĆINE 

         BOŽO VIDIĆ  

         u.z. Zamjenik Načelnika 

 

         Dalibor Ukić  

 

 

 

 

 

 

 

 



13. veljače 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/17      

 

3 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/17-01/05 

Urbroj: 2134/02-01/01-17-9 

Primorski Dolac, 13. veljače 2017.  

Temeljem stavka 3. i članka. 18. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11,83/13, 143/13), čl. 8. 

Pravilnika za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna odnosno za nabavu radova 

do 500.000,00 kuna (Službeni glasnik 7/14, 11/14)  i čl. 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 

06/13, 14/13) u postupku nabave: Usluga izrade PTD za izgradnju dječjeg vrtića, na osnovi rezultata 

pregleda i ocjene ponuda, Općinski načelnik na 104. kolegiju održanom dana 13. veljače 2017.g. donosi  

slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave usluge: Usluga izrade PTD za izgradnju dječjeg vrtića, prihvaća se 

ponuda ponuditelja EXPERT jdoo Kundajevo 4, 51215 KASTAV, kao ponude koja ispunjava tražene 

uvjete iz poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: „EXPERT“ jdoo 

Sjedište: Kundajevo 4, 51215 KASTAV 

datum ponude 05.02.2017. 

Cijena ponude:  183.900,00 kn 

PDV: 45.975,00 kn 

Ukupna cijena ponude:  229.875,00  kn 

Čl.2. 

Ova Odluka o odabiru postaje izvršna protekom roka od 3 dana od slanja Odluke o prihvatu ponude 

sukladno čl. 8. Pravilnika za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.00,00 kuna odnosno 

za nabavu radova do 500.00,00 kuna (Službeni glasnik 7/14). 

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave usluge: Usluga izrade PTD za izgradnju dječjeg 

vrtića, upućen je gospodarskim subjektima: 1.  Ured ovlaštenog inženjera arhitekture Dražen Džepina, 

Privlačka 8, 23000 Zadar; 2. EXPERT jdoo Kundajevo 4, 51215 Kastav; 3. Ured ovlaštenog inženjera 

arhitekture Darko Mirković, Šrapčeva 7, 10000 Zagreb. 

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/16-01/03, Urbroj: 2134/02-01/01-16-1 od 30. studenoga 2016.g. 

imenovani su ovlašteni predstavnici naručitelja za provedbu postupaka bagatelne vrijednosti.  . 

Pregled i ocjena ponude održano je 09. veljače 2017. godine, pristigla je ponuda ponuditelja: „ 

EXPERT“ jdoo, Kundajevo 4, 51215 Kastav. 



13. veljače 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/17      

 

4 

 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  ovlašteni predstavnici nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da su 

dostavljeni svi traženi dokumenti. Nadalje, s obzirom da ponuda zadovoljava sve uvjete iz poziva, 

predlažu da se donese Odluka o prihvatu ponude: „EXPERT“ j.d.o.o., Kundajevo 4, 51215 KASTAV,  s 

cijenom ponude od: 183.900,00 kn bez PDV-a (PDV 45.975,00 kn), iznos s PDV-om: 229.875,00 kn.  

 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija iz poziva za 

dostavom ponude..  

Sukladno članku 8. Pravilnika za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, 

odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna (Službeni glasnik 7/14, 11/14) istekom roka od 3 dana 

od slanja Odluke o prihvatu ponude stječu se uvjeti za sklapanje ugovora. Nakon isteka navedenog 

temeljem ove odluke s odabranim ponuditeljem iz čl. 1. sklopit će se ugovor o obavljanju usluge 

nabave komunalne opreme.    

 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                          Božo Vidić 

             u.z. Zamjenik Načelnika 

          

  Dalibor Ukić  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13. veljače 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/17      

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

 OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/17-01/01 

URBROJ:2134/02-01/01-17-2 

 Primorski Dolac, 13. veljače 2017. godine   

 

                                                                                        

         Na temelju članka 14. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13) i čl. 39. 

Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13 i 14/13), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 104. kolegiju održanom dana 13. veljače 2017.godine donosi  

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

- Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Općinski  načelnik donosi Odluku o jednokratnoj pomoći Anti Žuniću, Žunići 23,  

Primorski Dolac, zbog izuzetne teške financijske situacije u kojoj se nalazi.  

Naime, Ante Žunić živi sam, a iz zdravstvenih razloga nema mogućnosti za dodatnom 

zaradom. Nalazi se u teškoj financijskoj situaciji jer mu je blokirana mirovina, te mu preostala 

sredstva nisu dostatna za pokrivanje osnovnih troškova života.  

  

  Sredstva Općinskog proračuna za 2017. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temeljeu osiguranja i druge naknade 

 

 

1. ANTE  ŽUNIĆ.......................................................................1.200,00 kn 

 

Ukupno skupina 372  .....................................................................1.200,00 kn 

 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

          

NAČELNIK OPĆINE 

          BOŽO VIDIĆ 

         u.z. Zamjenik Načelnika 

 

         Dalibor Ukić   

 



13. veljače 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/17      

 

6 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
 OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

 OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 550-01/17-01/03 

URBROJ:2134/02-01/01-17-2 

  Primorski Dolac, 13. veljače 2017. godine   

 

                                                                                        
        Na temelju članka 14. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13) i čl. 39. 

Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13 i 14/13), Općinski Načelnik 

Općine Primorski Dolac na 104. kolegiju održanom dana 13. veljače 2017.godine donosi  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

 

- Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik donosi Odluku o podmirenju troškova usluge pogreba (osnovni 

troškovi)  u iznosu od 4.280,00 kn (bez PDV-a) za mještanina Primorskog Doca pok. Davora 

Franića, iz razloga što preminuli nije imao obitelj, bliže ni daljnje rodbine, preminuo je u 

staračkom domu, te je bio korisnik socijalne pomoći.  

 Naknada za troškove usluge pogreba će se isplatiti iz skupine proračuna Općine 

Primorski Dolac- pomoć socijalno ugroženim kategorijama stanovništva.  

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          BOŽO VIDIĆ 

          

         u.z. Zamjenik Načelnika 

         Dalibor Ukić   

 

 

 

 

 



13. veljače 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/17      

 

7 

 

 

     


